Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Лицей №7 г. Усть-Джегуты»

ПРИКАЗ № 24/1

от 06.06.2019г. г. Усть-Джегута
О совмещении должностей

В соответствии с планом воспитательной работы лицея на 2018-2019
учебный год и необходимостью открытия пришкольного лагеря с дневным
пребыванием детей и на основании дополнительного соглашения №15 от
06.06.2019г. к трудовому договору № 89 от 01.09.2012г., а также на основании
письменного согласия работника Байрамуковой Зухуры Хаджи-Махмудовны от
06.06.2019г., руководствуясь ст.60.2, ст. 151 Трудового кодекса Российской
Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поручить учителю начальных классов Байрамуковой Зухуре Хаджи-
Махмудовне наряду с работой, определенной трудовым договором, выполнение
дополнительной работы в порядке совмещения должностей по должности
начальник лагеря (старший воспитатель) на срок с 06.06.2019г. по 29.06.2019г.

2. Байрамуковой Зухуре Хаджи-Махмудовне выполнять дополнительную работу
по должности начальник (старший воспитатель) пришкольного лагеря с дневным
пребыванием детей в течение установленной продолжительности рабочего дня
пришкольного лагеря с дневным пребыванием детей в объеме, утвержденном
должностной инструкцией.

3. Установить Байрамуковой 3. Х.-М. доплату за выполнение работы по должности
начальник (старший воспитатель) в размере 8266 рублей в месяц по
утвержденному штатному расписанию пришкольного лагеря с дневным
пребыванием детей.

4. Бухгалтеру при исчислении зарплаты Байрамуковой З.Х.-М. руководствоваться
настоящим приказом.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

соглашение №15 к трудовому договору №89 от 01.09.2012г.
овой Зухуры Хаджи-Махмудовны от 06.06.2019г.

цей №7 г.Усть-Джегуты» /З.М .Чомаева/

ена:

№ О. Дата ознакомления Подпись
1 Байрамукова З.Х.-М.